Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/12 21.01.2019

ПРИКАЗ

О замене учителя

в структурном подразделении «Школа дистанционного обучения»

В связи с временной нетрудоспособностью с 21.01.2019 года учителя

математики и информатики Степановой А.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кривоносовой Ю.А., учителю математики, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты с 21.01.2019 года у

следующего  обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Жулев Даниил 9

2. Лерман Н.В., учителю математики, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 21.01.2019 года у следующего

обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Хейлик Георгий 9

3. Лавровой И.Г., учителю математики, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 21.01.2019 года у следующего

обучающегося:

№ п.п. ФИО Класс

1 Чебурахин Дмитрий 11

4. Родиковой Т.Н., учителю математики, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 21.01.2019 года у следующей

обучающейся:

№ п.п. ФИО Класс

1 Тиханова Варвара 9

2 Чванова Яна 9

3 Столяров Федор 9

5. Осиповой Н.А.., учителю информатики, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты с 21.01.2019 года у следующих

обучающихся:

№ п.п. ФИО Класс

1 Сироджова Санам 7

2 Богданова Эльвира 7

3 Борисов Виталий 9

4 Павлинов Никита 9

5 Минеев Николай 9

6. Главному бухгалтеру Осипенко А.В. производить  почасовую оплату

Кривоносовой Ю.А., Лерман Н.В., Лавровой И.Г., Осиповой Н.А., Родиковой Т.Н.

согласно  табелю учета использования рабочего времени и расчета заработной

платы учителей с почасовой оплатой труда.

Исполняющий обязанности директора                             Е.Н. Шипкова